КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«07» апреля 2023 г.       № 019-ОД

Об оценке качества управления
бюджетным процессом в Белгородском
районе  Белгородской  области   за  2022 год

В соответствии с распоряжением администрации Белгородского района
Белгородской области от 10 августа 2016 г. № 1012 «Об утверждении порядка
проведения мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом
в Белгородском районе», на основании значений индикаторов, достигнутых
администрациями городских и сельских поселений Белгородского района
Белгородской области в сфере организации бюджетного процесса за 2022 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень администраций городских и сельских поселений
Белгородского района Белгородской области в соответствии с полученными
значениями комплексной оценки качества за 2022 год:

I степень качества, характеризующая высокое качество управления
бюджетным процессом – согласно приложению 1 к настоящему Приказу;

II степень качества, характеризующая надлежащее качество управления
бюджетным процессом – согласно приложению 2 к настоящему Приказу.

2. Отделу контрольной работы и информационного обеспечения
бюджетного процесса (Зинченко И.Л.) разместить настоящий приказ
на официальном сайте комитета финансов и бюджетной политики
администрации Белгородского района (www.budget-belrn.ru).

3. Данный приказ довести до сведения администраций городских
и сельских поселений Белгородского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя комитета –
начальник отдела бюджета и

финансирования комитета финансов и
бюджетной политики Н.Н. Этлина

Приложение 1
к Приказу комитета финансов и

бюджетной политики администрации
Белгородского района
Белгородской области

от 07 апреля 2023 года № 019-ОД

Перечень администраций городских и сельских поселений Белгородского
района Белгородской области, получивших I степень качества,

характеризующую высокое качество управления бюджетным процессом
по итогам 2022 года

1. Администрация Щетиновского сельского поселения;
2. Администрация Краснооктябрьского сельского поселения;
3.  Администрация Дубовского сельского поселения.

Приложение 2
к Приказу комитета финансов и

бюджетной политики администрации
Белгородского района
Белгородской области

от 07 апреля 2023 года № 019-ОД

Перечень администраций городских и сельских поселений Белгородского
района Белгородской области, получивших II степень качества,

характеризующую надлежащее качество управления бюджетным
процессом по итогам 2022 года

1. Администрация Беловского сельского поселения
2. Администрация Беломестненского сельского поселения
3. Администрация Бессоновского сельского поселения
4. Администрация Веселолопанского сельского поселения
5. Администрация Головинского сельского поселения
6. Администрация Ериковского сельского поселения
7. Администрация Журавлевского сельского поселения
8. Администрация Комсомольского сельского поселения
9. Администрация Крутологского сельского поселения

10. Администрация Майского сельского поселения
11. Администрация Никольского сельского поселения
12. Администрация Новосадовского сельского поселения
13. Администрация Малиновского сельского поселения
14. Администрация Пушкарского сельского поселения
15. Администрация Стрелецкого сельского поселения
16. Администрация Тавровского сельского поселения
17. Администрация Хохловского сельского поселения
18. Администрация Яснозоренского сельского поселения
19. Администрация городского поселения «Поселок Октябрьский»

20. Администрация городского поселения «Поселок Разумное»

21. Администрация городского поселения «Поселок Северный»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 38b59dd23ac4bfcc671b287adcea8bb2dc256bdc
Владелец Этлина Наталья Николаевна
Действителен с 21.11.2022 по 14.02.2024
Идентификатор документа 35367